事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、1 月 28 日（月）より下記住所に事務所を移転致しました。

これを機に皆さまの信頼にお応えできるよう一層の努力をしてまいる所存です。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０１３年１月吉日

新住所：広州市天河区体育東路 138 号金利来数码网絡大厦 2502-03 室

        Room 2502-03 ,Goldlion Digital NETWORK Center,138 Tiyu Road

East,Guangzhou,510620，P.R.C.

電話番号：０２０－８７５８０８１４

ＦＡＸ番号：０２０－８７５７３０５８（※ 変更ありません）

広州丸嘉貿易有限公司

MARUKA TRADING GUANGZHOU LIMITED

公司搬迁通知

各位客户厂商，您们好！

谢谢各位一直以来的关怀照顾。

由于我司（广州丸嘉贸易有限公司）从 1 月 28 日开始搬到以下地址，特此进行通知！

希望今后得到各位更进一步的支持，谢谢！

新地址：广州市天河区体育东路 138 号金利来数码网络大厦 2502-03 室  510625

代表电话：０２０－８７５８０８１４

ＦＡＸ号：０２０－８７５７３０５８

广州丸嘉贸易有限公司